
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Viernes 16 de febrero de 2018 Sec. V-A.  Pág. 11494

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
91

15

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

9115 Resolución de la Dirección General de Infraestructuras de la Consejería
de Fomento y Vivienda por la que se anuncia la licitación pública de los
Servicios  de  mantenimiento  de  firmes  en  la  red  de  carreteras  de
Andalucía.  Provincia  de  Jaén.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consejería de Fomento y Vivienda.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Dirección  General  de

Infraestructuras.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Dirección General de Infraestructuras.
2) Domicilio: Calle Pablo Picasso, 4-6.
3) Localidad y código postal: Sevilla-41071.
7 )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :

p e r f i l c o n t r a t a n t e . d g i . c f v @ j u n t a d e a n d a l u c i a . e s .
d) Número de expediente: 2017/000150. (07-JA-2211-00-00-CS).

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  2017/000150.  (07-JA-2211-00-00-CS).  Servicios  de

mantenimiento de firmes en la red de carreteras de Andalucía. Provincia de
Jaén.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 1.749.060,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 08/05/2018.
c) Lugar de presentación:

1)  Dependencia:  Dirección  General  de  Infraestructuras.  Consejería  de
Fomento  y  Vivienda.

2) Domicilio: Calle Pablo Picasso, 4-6.
3) Localidad y código postal: Sevilla-41071.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 30/01/2018.

Sevilla, 5 de febrero de 2018.- El Director General de Infraestructuras.
ID: A180010027-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-02-15T16:54:43+0100




